
令和 4年 4月吉日 

 

お得意様各位 

 

宇佐美工業 株式会社 

 

 

 

価格改定のお願い 
 

 

謹啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受け、未だに厳しい状況が続いているなか、平素は格別の

お引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、昨年より継続しておりました一部原材料及び副資材の価格高騰が止まらず、包装副資材、塗

料、物流コストにも影響を及ぼす状態です。 

弊社もこの価格高騰に応えるべく、様々なコスト削減を図ってまいりましたが、一部製品において価

格改定することとなりました。 

 

厳しい市場環境の中において誠に心苦しいことですが、これらの状況にご理解を頂きますよう、お願

い申し上げます。 

 

今後とも、製品の安定供給と品質向上に努力を続ける所存でございますので、何卒一層のご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

 

 

― 記 ― 

 

1.改定実施期日：令和 4年 7月 1日より。 

 

2.価格改定製品：改訂内容が確定次第ご連絡させて頂きます。 

 

 

以上 


